
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz, Rychnov nad Kněžnou 

U stadionu 1498, 56101 Rychnov nad Kněžnou 

IČ: 22880291  Email: ofsrk@centrum.cz             www.ofsrk.cz 

Předseda: 606 386 067                  Sekretář: 731 960 305 

Komuniké z jednání Komise mládeže OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 4.3.2025 

Místo konání: Sportovní hala Vamberk a Meets. 

 

KOMUNIKÉ č. 1-2025 

 

Přítomni: Ondřej Frejvald, Ivan Baculák, Libor Machač, Miroslav Žežule 

Online: Miroslav Slezák 

Hosté: Ing. Jiří Bartoš – místopředseda a gestor odborných komisí OFS Rychnov nad Kněžnou 

 

1) Personální obsazení a kompetence členů KM OFS Rychnov nad Kněžnou: 

Předseda KM - Ondřej Frejvald 

• řízení a koordinační činnost KM 

• koordinace s GTM OFS a GTM KFS 

• komunikace s VV OFS, KM KFS a VV KFS 

• administrátor soutěží 

• termínová listina mládeže 

• školení trenérů mládeže 

Místopředseda - Miroslav Žežule 

• kontrola ZoU mládeže 

• sdružené starty  

• souklubí a soupisky 

Sekretář KM - Miroslav Slezák 

• rozlosování soutěží mládeže 

• herní model soutěží 

• komunikace s trenéry klubů OFS 

• okresní pohár mládeže 

Člen KM - Libor Machač 

• komunikace s KRD 

• obsazování utkání mládeže 

• organizace ZHL 

Člen KM - Ivan Baculák 

• koordinační činnost okresních výběrů 

• komunikace s trenéry výběrů 

mailto:ofsrk@centrum.cz
http://www.ofsrk.cz/


• komunikace s kluby 

• sběr nominace hráčů výběrů 

• přípravné kempy pro výběry 

• koordinace a komunikace – Centrum okresní výběrové mládeže 

 

2) Zimní halová a zimní liga OFS Rychnov nad Kněžnou 

KM na svém zasedání projednala organizační zajištění zbývajících turnajů a utkání ZHL a ZL: 

SŽ U16 - 9.3. UMT Dobruška 9:00 - 12:00 (1x rozhodčí – zajistí Libor Machač) 

SP U11 - 15.3. UMT Dobruška 8:30 - 12:30 (4x rozhodčí – zajistí Libor Machač), vyhodnocení 10:15 a 

12:30 – za KM Miroslav Žežule. 

SŽ U16 - 16.3. UMT Černíkovice 12:30 - 15:30 (1x rozhodčí – zajistí Libor Machač) 

MP U9 - 22.3. UMT Černíkovice 13:30 - 16:30 (4x rozhodčí – zajistí Libor Machač) vyhodnocení 14:40 

a 16:30 – za KM Ondřej Frejvald 

SŽ U16 - 23.3. UMT Dobruška 12:30 - 14:00 (1x rozhodčí) 

 

3). Okresní výběry  

Umístění centra okresních výběrů – Dobruška jednání 10.5. 14:00 (předseda), Kostelec jednání 10.5. 

(místopředseda), Vamberk jednání (nabídka představena KM). 

Přípravné kempy – s ohledem na centrum okresních výběrů 

Trenéři výběrů – KM svolá jednání s trenéry před začátkem příštího soutěžního ročníku, aktuální 

ročník beze změn.  

Termíny MOS: 

19.3., středa, 16:00, Vamberk, MOS U15, OFS Rychnov – OFS Hradec Králové 

17. 4., čtvrtek, 9-15, Turnaj U17, Vamberk 

26. 4., sobota, MOS U10 + U12 (OFS Náchod) 

26. 4., sobota, MOS U9 (OFS Trutnov) 

27. 4., neděle, MOS U11 + U13 (OFS Jičín) 

7. 5., středa, 17:00, MOS-finále U15 

 

4) Soutěže přípravek a žáků - jaro 2025 

Soutěže přípravek, přihlášky do 6.3., rozlosování do 10.3., 10.-19.3. nabídky klubů na pořadatelství 

turnajů, aktiv 20.3.  

Soutěže žáků již v IS, 1. kolo nadstavby U16 KT14 (9.4.) 

 

 

5). Okresní pohár mládeže  



Termíny: 

29.3. pohár U9, U11 – dvě skupiny rozděleny dle regionu a dojezdové vzdálenosti. 

5.4. pohár U13 – Základní část, 19.4. semifinále poháru U13. 

8.5. Den okresního fotbalu finále poháru MP, SP a MŽ.  

 

6). Souklubí a soupisky, střídavé starty, kontrola ZoU mládeže, výjimky. 

KM poskytne klubům vzorové smlouvy o souklubí, povinností každého týmu v souklubí bude doložit 

společnou soupisku hráčů. 

Střídavé starty budou povoleny na základě podané žádosti klubem. KM vystaví kartičku. 

KM bude kontrolovat ZoU mládeže v jarní časti soutěže. 

KM připraví podmínky výjimek pro hráče. 

 

7). Jarní aktiv mládeže a setkání s trenéry mládeže OFS Rychnov 

KM projednala přípravy na jarní aktiv mládeže 

KM připraví setkání s trenéry mládeže klubů OFS Rychnov 

 

8) Měsíc náborů  

KM navrhuje podpořit měsíc náborů v klubech, dvakrát ročně na jaře a na podzim v koordinaci s GTM 

KFS, a to na základě stanovených podmínek, které bude KM prezentovat na setkání trenérů. 

 

9) Návrh na odměnu lektorů školení a doškolení licence FAČR C. 

KM navrhuje VV OFS, odměnit lektory za školení a doškolení trenérů licence FAČR C konané dne 22.-

23.2.2025. 

 

10) Diskuze 

KM diskutovala na téma herního modelu u starších a mladších žáků pro příští sezónu 2025/2026. 

 

Jednání ukončeno ve 20:00 

Příští zasedání bude svoláno předsedou operativně 

Ve Vamberku dne 4.3.2025 

 

Zapsal: Miroslav Slezák – sekretář KM Ověřil: Ondřej Frejvald – předseda KM 

 


